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RAPORT | KOMISIONIT TE ANKESAVE PER PROVIMIN PRANUES MASTER- AFATI | PARE, VITI AKADEMIK
2024-2025 '

Bazuar né konkursin pér pranimin e studentéve né vitin e paré té studimeve Master, pér vitin akademik,
2024-2025, té shpallur nga Senati i Universitetit té Prishtinés “Hasan Prishtina”, nr. Prot.:2/592 té datés
10.09.2024, Pika V Fakulteti i Arteve dhe sipas Pikés V,1/b ka formuar komisionin e ankesave me vendim
nr. Prot. 1117, daté: 30.09.2024.

Raporti i komisionit té€ ankesave

Ky raport éshté hartuar mbi bazén e raportimit té komisioneve pér shqryrtimin e ankesave té
kandidatéve té cilét nuk jané pranuar né afatin e konkursit publik, ku jané shqyrtuar té gjitha ankesat
dhe éshté pérgatitur ky raport me vendimet pérkatése pér secilin rast.

NR. | Emri dhe Mbiemri Nr.iankesés Programi Vérejtje
1 Remzije Salihu 1104 Pikturé Ankesé e
pabazuar
2 Endrit Jashanica 1112 Art Konceptual Ankesé e
dhe Mediat e Reja | pabazuar
3 Algeta Shurdhaj 1105 Art Konceptual Ankesé e
dhe Mediat e Reja | pabazuar
4 Argjira Pukaj 1103 Grafiké Ankesé e
pabazuar

Komisioni ka shqyrtuar ankesat e kandidatéve, térésiné faktike té provave té provimit dhe ka konstatuar
se cdo gjé ka gené né rregull né lidhje me vlerésimin e pikéve, dhe rezultatet pérfundimtare nuk
ndryshojné. Té gjitha ankesat jané té pa bazurar- Refuzohen.

Komisioni:

1. Prof. Valbona Rexhepi- Kryetar | l/&%oug/)@/

2. Prof. Asoc. Shkumbin Bajraktari- Anétar %

3. Prof. Dr. Agnes Nokshiqgi- Anétar
e ).
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